son
son

lor

son

6r

son

6r

son

or

son

or

or

lor
son

Lor

son

son

son

dag
2025-04-06

2025-04-06
2025-04-12

2025-04-13

2025-04-26

2025-04-27

2025-05-03

2025-05-04

2025-05-10

2025-05-11

2025-05-17

2025-05-18

2025-05-24
2025-05-25
2025-06-07

2025-06-08

2025-06-15

2025-06-15

kt Serie

13:30 medel
12:00 svar

13:30 medel

15:00 svar

12:00 medel

13:00 svar

13:30 medel

15:00 svar

12:00 medel

15:00 svar

13:15 medel

14:00 svar

13:30 svar
12:00 medel
15:00 medel

15:00 svar

14:45 svar

15:00 medel

lag
Sandarna BK

Bergsjo IF

Lindome vit

Lindome svart

Ytterby

GAIS

Lindome vit

Lindome svart

Lindome vit

Lindome svart

Lindome vit

Lindome svart

Alvsborgs FF
lerum

Lindome vit

Lindome svart

Vastra Frolunda

Nol/Ahlafors

mostandarlag
Lindome vit

Lindome svart

Savedalen IF

BK Hacken

Lindome vit

Lindome svart

Kallered SK

Naset SK

Orgryte IS

BK Skottfint

Karra KIF

Molnlycke IS

Lindome svart
Lindome vit

Molnlycke IS

Azalea BK

Lindome svart

Lindome vit

Samtliga matcher spelar pa plan L3, och fikaboden kan anvéndas

Fikaansvariga/matchvard
Viggo (matchvard)

Douglas (matchvard)

Hampus (fika+matchvard)
Holger (Fika)

Hugo (matchvad+fika)
Awaahle (Fika)

Loui (matchvard)

Benjamin (matchvard)

Didrik (Matchvard+Fika)
Hosea (Fika)

Philip S (Matchvard+Fika)
Olle (Fika)

Alexander A (Matchvard+Fika)
Malte (Fika)

Emil (Matchvard+Fika)
Rasmus (Fika)

Suleiman (Matchvard+Fika)
Axel (Fika)

Marcus (Matchvard+Fika)
Oliver P (Fika)

Hampus (matchvard)
Didrik (matchvard)

Viggo (Fika+matchvard)
Benjamin (Fika)

Douglas (Matchvard+Fika)
Loui (Fika)

Awaahle (matchvard)

Hugo (matchvard)



Matchvard valkomnar gastande lag och visar de till ratta samt hjalper till med att fixa fika och salja. Fikaansvarig (Fika)
haller ihop forséljningen och samordnar. Ta dven kontakt med varandra géllande vem som skall baka, brygga kaffe osv.
Telefonnummer finns pa laget.se.

Den som ar matchvard skall ha pa sig en vast som finns att hdmta inne i klubbstugan.

Kan ni inte hjalpa till pa uppsatt tid sa far ni byta dag med ndgon annan foralder.

Meddela nagon i foraldragruppen sa vi kan dndra i schemat.

| Fikapasen skall det alltid finnas: Muggar, 2 pumptermosar, drickor, servetter, prislista och

swishnummer.

Inventera garna pasen efterforsaljning och meddela nastkommande sa slipper vi bygga lager av kakor som blir gamla.
Hembakt ar alltid uppskattat!

Tar nagot slut fyll garna pa tills ndsta match. Spara kvitto och kontakta kassor Hakan Stoltz for utlagg

Alla intakter gar till laget och deras aktiviteter.



